
Pain Seminar in Izumo
本講演会はWebライブ配信にて開催させていただきます。

2020年 10月 20日（火）

19：20～20：30 出雲ロイヤルホテル「飛鳥」
住所：島根県出雲市渡橋町831
TEL：0853-23-7211（代表）

座長

演者

日時

会場

島根大学医学部内科学講座 内科学第一

教授 金﨑 啓造 先生

鹿児島大学大学院医歯学総合研究科糖尿病・内分泌内科学

特任講師 出口 尚寿 先生

主催

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
新型コロナウイルス感染症拡大防止の措置として安全性面を最優先に考慮し、
本日の講演会ではお弁当の配布を控えさせていただきます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学
に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご
協力を賜りますようお願い申し上げます。



Pain Seminar in Izumo
本講演会はWebライブ配信にて開催させていただきます。

2020年 10月 20日（火）

19：20～20：30 出雲ロイヤルホテル「飛鳥」
住所：島根県出雲市渡橋町831
TEL：0853-23-7211（代表）

日時

会場

主催

新型コロナウイルス感染拡大防止へのお願い

<お詫び>
新型コロナウイルス感染症拡大防止の措置として安全性面を最優先に考慮し、
本日の講演会ではお弁当の配布を控えさせていただきます。先生方にはご迷惑をおかけ
いたしますことを心からお詫び申し上げますとともに何卒ご理解賜りますようよろしくお願い
申し上げます。
ソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底いたします。ご来場時にはマスクの着用
をお願いいたします。


